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Me një magazinë mbi 5000 m2 dhe 50'000 artikuj,
"Bulloneria Durres" klasifikohet si një nga distributoret më të

rëndësishëm Shqipëtar në këtë sektor. Që nga viti 2008
kompania i është përkushtuar me sukses tregtisë së vidave
dhe bulonave, treg në të cilin është specializuar me kalimin

e kohës.

-Mijëra artikuj gjithmonë të disponueshëm në magazinë
-Përpunim i shpejtë i porosive

-përgjigje te shpejta ndaj kërkesave të klientëve
 -përzgjedhje e vazhdueshme e furnitorëve të kualifikuar dhe

të certifikuar
- cilësi e produktit në nivelin më të lartë dhe gjithmonë në
përputhje me rregulloret kombëtare dhe ndërkombëtare

 këto janë "armët sekrete" për të arritur
objektivat që kemi vendosur.
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
U.S Type Shackle G-210 (alloy steel G80, EG,4:1)     1T 0,132 

2T 0,300 

3.25T 0,566 

4.75T 0,970 

6.5T 1,480 

8.5T 2,100 

9.5T 3,160 

12T 4,080 

13.5T 5,400 

17T 7,220 

25T 11,700 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
U.S Type Shackle G- 209   (alloy steel G80,EG,4:1)  1T 0,150 

2T 0,337 

3.25T 0,640 

4.75T 1,000 

6.5T 1,600 

8.5T 2,270 

9.5T 3,415 

12T 4,500 

13.5T 5,800 

17T 7,810 

25T 12,770 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
 U.S Type Shackle   G-2130 (alloy steel G80,EG,4:1)   1T 0,159 

2T 0,343 

3.25T 0,690 

4.75T 1,240 

6.5T 1,660 

8.5T 2,350 

9.5T 3,700 

12T 4,720 

13.5T 6,270 

17T 8,200 

25T 13,460 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Commercial Dee shackle M6 0,036 

M8 0,048 

M10 0,081 

M12 0,140 

M14 0,200 

M16 0,340 

M18 0,505 

M20 0,670 

M22 0,910 

M25 1,280 

M28 1,960 

M30 2,380 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Eye Bolt DIN580 M6 0,054 

M8 0,055 

M10 0,108 

M12 0,170 

M14 0,186 

M16 0,300 

M18 0,315 

M20 0,464 

M22 0,600 

M24 0,860 

M27 1,200 

M30 1,563 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Eye Nut DIN582 M6 0,049 

M8 0,050 

M10 0,080 

M12 0,150 

M14 0,180 

M16 0,240 

M18 0,310 

M20 0,350 

M22 0,520 

M24 0,700 

M27 1,020 

M30 1,300 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Eye Hook with latch 320A (Alloy  steel) G80 1T 0,266 

2T 0,600 

3T 0,910 

5T 1,553 

7T 3,310 

11T 6,450 

15T 9,450 

22T 17,000 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Swivel Hook with latch 322A(G80)

1T 0,350 

2T 1,030 

3T 1,260 

4.5T 2,300 

7T 4,400 

11T 7,500 

15T 10,500 
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
G80 Clevis Sling Hook with latch (G80) 1.12T 0,220 

2T 0,400 

3.15T 1,000 

5.3T 2,100 

8T 3,100 

12.5T 5,800 

15T 10,400 

21.2T 14,500 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
G80 Eye Sling Hook with latch (G80)

1.12T 0,200 

2T 0,400 

3.15T 0,900 

5.3T 2,000 

8T 3,200 

12.5T 5,600 

15T 8,500 
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
G80 Eye Safety Hook(G80) 

2T 0,860 

3.15T 1,520 

5.3T 3,150 

8.0T 6,100 

12.5T 8,100 

15T 12,600 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
G80 Clevis Safety Hook(G80) 

1.12T 0,500 

2T 0,800 

3.15T 1,500 

5.3T 3,000 

8.0T 3,600 

12.5T 7,500 

15T 11,500 
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
G80 Eye Safety Hook(G80) 

2T 0,860 

3.15T 1,520 

5.3T 3,150 

8.0T 6,100 

12.5T 8,100 

15T 12,600 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
G80 Clevis Safety Hook(G80) 

1.12T 0,500 

2T 0,800 

3.15T 1,500 

5.3T 3,000 

8.0T 3,600 

12.5T 7,500 

15T 11,500 
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Master link (G80) 2.2T 0,486 

3.0T 0,724 

4.7T 0,990 

6.4T 1,535 

8T 1,626 

11T 1,930 

16T 4,124 

21.7T 7,270 

28.4T 11,570 

30T 16,100 

45T 23,600 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Assembly link (G80) 4.7T 1,58

6.4T 2,2

8T 2,66

11T 3,99

16T 5,89

21.7T 13,1

28.4T 16,22

30T 28,11

45T 44,5
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Connecting link (G80)

1.12T 0,090 

2T 0,150 

3.15T 0,288 

5.4T 0,656 

8.2T 1,740 

12.5T 1,850 

15T 3,020 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Chain Shorter Clutch

1.12T 0,170 

2T 0,410 

3.15T 0,970 

5.3T 2,010 

8T 3,320 

12.5T 6,200 

15T 8,500 
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
G80 ALLOY CHAIN   

7 MM 1,100 

8 MM 1,350 

10 MM 2,120 

13 MM 3,600 

16 MM 5,250 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Ratchet Load Binder

1/4-5/16 1,670 

5/16-3/8 4,700 

3/8-1/2 5,100 

1/2-5/8 7,180 
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Swivel  Link       HDG 3/16" 0,070 

1/4" 0,090 

5/16" 0,160 

3/8" 0,300 

1/2" 0,640 

5/8" 1,080 

3/4" 1,600 

7/8" 2,560 

1" 3,660 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Snap Hook with Screw DIN5299-D 4*40 0,009

5*50 0,016

6*60 0,025

7*70 0,037

8*80 0,053

9*90 0,076

10*100 0,1

11*120 0,15

12*140 0,216

13*160 0,34

14*180 0,415

15*200 0,564
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PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Commercial  Type  Malleable  Turnbuckle M6 0,046 

M8 0,080 

M10 0,110 

M12 0,280 

M14 0,350 

M16 0,500 

M18 0,750 

M20 0,950 

M22 1,420 

M24 1,820 

PRODUKTI MISURA
PESHA/COPE

(KG)
Wire Rope Clip Type-A 6 0,017 

8 0,030 

10 0,067 

12 0,145 

15 0,240 

18 0,261 

20 0,400 

22 0,548 

25 0,760 
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Duplex
  Flat Eye Webbing Sling

 Safety Factor   5:1

SIZE
Weight               
        (±0.1)

1TX1M 0.2

1TX1.5M 0.3

1TX2M 0.345

1TX3M 0.48

1TX4M 0.625

1TX5M 0.769

1TX6M 0.901

1TX8M 1.17

1TX10M 1.476

1TX12M 1.9

2TX1M 0.355

2TX1.5M 0.505

2TX2M 0.625

2TX3M 0.914

2TX4M 1.195

2TX5M 1.47

2TX6M 1.72

2TX8M 2.29

2TX10M 3.12

2TX12M 3.68

3TX1M 0.532

3TX2M 0.944

3TX3M 1.368

3TX3.5M 1.59

3TX4M 1.796

3TX5M 2.212

3TX6M 2.6

3TX8M 3.39

3TX10M 4.52

3TX12M 5.38

4TX1M 0.78

4TX2M 1.29

4TX3M 1.84

4TX4M 2.38

4TX5M 2.94

4TX6M 3.48

4TX8M 4.62

4TX10M 5.62

4TX12M 7.14

5TX1M 0.93

5TX2M 1.68

5TX3M 2.242

5TX4M 2.92

5TX5M 3.65

5TX6M 4.25

5TX8M 5.75

5TX10M 7.1

5TX12M 8.54

6TX2M 2

6TX3M 2.87

6TX4M 3.667

6TX5M 4.558

6TX6M 5.445

6TX8M 7.052

6TX10M 8.84

6TX12M 10.58

8TX2M 2.72

8TX3M 3.92

8TX4M 5.13

8TX5M 6.32

8TX6M 7.44

8TX8M 9.9

8TX10M 13.1

8TX12M 15.2

10TX2M 3.4

10TX3M 5.08

10TX4M 6.33

10TX5M 8.1

10TX6M 9.56

10TX8M 12.62

10TX10M 15.5

10TX12M 18.36

12TX2M 4.15

12TX3M 4.98

12TX4M 6.45

12TX5M 9.72

12TX6M 11.61

12TX8M 15.33

12TX10M 18.55

12TX12M 22.64

15T*6M 14,35

15T*8M 19,14

15T*10M 23,53

15T*15M 36

20T*6M 18,33

20T*8M 24,43

20T*10M 30,55

20T*15M 45,92

25T*6M 22,43

25T*8M 29,9

25T*10M 37,5

25T*15M 56,3

25T*20M 75
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PRODUKTI MISURA
LITAR TRUPI SIGURIE

PRODUKTI MISURA

LITAR ME KRIK
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PRODUKTI MISURA

TRANSPALET
2.5 TON 

 RROTA POLIURETAN 550MM

3 TON 
RROTA POLIURETAN 550MM

2.5 TON 
RROTA NAILON 550MM

PRODUKTI MISURA

TRANSPALET ME PESHORE

TRANSPALET ME PESHORE 
2 TON 

ME RROTA POLIURETAN 550MM
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PRODUKTI MISURA
PESHORE VINCI

PESHORE 3 TON

PESHORE 5 TON

PESHORE 10 TON

PRODUKTI MISURA

TERHEQES MAGNETIK

200 KG

400 KG

600 KG

1000 KG
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PRODUKTI MISURA

CARGO RING FOR TRUCK

GANXHE UNAZE 
PER MJETE TE RENDA

PRODUKTI MISURA

KRIK HIDRAULIK
5 TON

8 TON

10 TON

20 TON

32 TON

50 TON
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Adress: Rruga Miqesia , Spitallë , Durrës  

Tel 1: +355 68 695 8696
Tel 2: +355 67 631 8140

bulloneriadurres

E-mail: bulloneriadurres@gmail.com


